ВЕСТНИК

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

31.03.2023 года  /   № 10(235)

Газета муниципального образования  Белогорский сельсовет

Беляевского   района  Оренбургской области

ИНФОРМАЦИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
30.03.2023                                                                                                       № 21-п

О присвоении  адреса

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Земельному участку, кадастровый номер 56:06:0103001:1004, присвоить  адрес: «Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский муниципальный район, сельское поселение, Белогорский сельсовет, Алабайтал село, Центральная улица, земельный участок 19»

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                          И.В. Карих

[image: image1.png]TIavsTKA 00 MABOAKY
Ha BOHBIX 0GBEKTAX 3aNpemAeTCH:
- BBIXOTHTS B BeCEHHHIi ePHOT K OTAATEHHHIE BOTORNET:
- NepenpaBATECS Tepes peKy b MepHo TeI0X0Ta;
- IOZX0MTE GTHKO K PeKe B MeCTaX 3aT0Pa 1514, CTOATs Ha OOPEIBHCTOM Gepery,
10 BepraiomeNy s PayTHEY 1, e A0BATETEHO, 00BATY;
- COBMpATBCS HA MOCTAX, ILTOTHHAX H 3aIIpyAax;
- MpHOTIAATECS K 71¢ ATHEN 3ATOPOM, OTTATKHEATS 15 HHSI O GeDETOE, H3MEpATs IIyGHHY peKi
HTH TOGOTO BOZI0€Ma, XOHTS 10 75 IHHAM H KATATECA Ha HITX (HepeIKo AeTH HCIOTb3yIOT
'BCGBO3MOAHBIE ITABOLIIE CPEACTEA H GeCXO3HEIE TOAKH, TTO0H! HOKATATECS 110 TEPEO BOZe).
POJUTETH!
He omycxaiiTe TeTell k peke Ges HaT30pa B3POCIIBIX, 0COGEHHO BO EDeMS 1e0X0Ta;
IpeaTynpeuTe HX 06 ONACHOCTH HAX 01 Ha 151y IPH ECKPHITHH PeKH HH 03epa.
B cayuae naBoHemms Bay HeoGX01mMO:
- OTKITIOWHTS CRIOBYIO H OCBeTHTRTBHYHO 11eKTPONPOBOAKY B AHIBIX OMAX H HAZBOPHELX
‘mocTpoiiKax;
- OTKITIOYHTS Mofaty rasa H BOTOCHAGKeHH;
- OPIaHM30BAHHO H be3 NAHHKH 3BAKYHPOBATECA Ha 05 BB HHBIH SBAKY AHOHHBI Iy HKT 15
OTnpaBKu B GesoNacHEle palioHEL B35 ¢ 06O OKYMEHTHI H IEHHOCTH, a TAK/Ke OKAKHTE
TIOMOIITS TIPH 3BaKyaIHH TeTAM H IPeCTape/TbM IPakIaHan;
- IIPH 10Ty e HHH SKCTPEHHOrO CO0GIIIeHHA 06 YTPO3e 3aTOMTeHH HeOBKOMMO Ge3 IpoMeTTeHHs
"HOKHHYTS ONaCHYI0 30HY.
TIpH HeBO3MOHOCTH CaMOCTOSTe THHO TIOKHHYTh 30HY SATOILTeHHe COOBIIMTE CHACATe THHBN
CIyBaM CBOE MeCTOHaX o TerHe 10 TeTechory 101.
Tloce cnaza Boas! HEOGXOAMMO:
- 0BCi1e0BaTh B 0Me H HaJBOPHBIX I0CTPOFKAX HTeKTPONPOBOIIKY Ha HATHHHE BHTHMELX
"TIOBpesK 1M H3OALHN (10 NPOBepKH STeKTpoCeTelt
He BKTIOWAliTe OCEEIIeHHe H JTEKTPONPHOOPHY),
- IPOBEPHTE OTOMHTETsHYIO Newh (He AOMYCKALTCH KCILTYATAIH [IeTH ¢ BHIUMBIMH
TIOBpeKTCHIMMA H TPEMHHAM B KTATKe Hedn);
- IIPH OCMOTpE MBI MOMell[eHHit He JOMYCKATS HCTIOT5305aHHE CIIHYeK i HHEIX HCTOYHHKOE
CBeTa 13-32 BO3MOAHOTO IIDHCYICTEH B BO3AYXe GBITOBOTO rasa (11 HeoBXommio
HCTIOTE30BATS IeKTPHYECKHE (OHADH)
O NOBpeKIEHHEI IWTH Pa3PYIIeHHbIX B0 ONPOBOTHBIX, TASOBHIX H KAHATHAIHOHHEX
MarneTpanax HEME,TTEHHO ooGmiTe E COOTEETCTEYIONIHE KOMMYHATEHbIE CTYKOBI I
OpraHH3amuH.
HE IOJIBEPTATE CBOIO KH3Hb OIIACHOCTH!
TIpH BO3HNKHOBENIN TPe3BLITANNLIX CHTYANIH OCYMECTBHTS BLI30B OTHOI KCTPEHHO

OmepaTHBHOI C.TY/KGbI MOKHO IO OTJeIbHOMY HOMEDY TIOGOr0 ONEPATOpa COTOBO CB3I:

7o HoMepa 101 (C.IyAGa NOXAPHOIl OXPAHBI I pearnpoBarms Ha UC), 102 (c1yAsa

‘o), 103 (c1y&6a cKopoii MeAmIIHCKoi noMomu), 104 (c1y&6a ra308oii cetn)
‘Eaunstii Tezedon aosepms I'V MUC Poceun no Opengyprexoii o6acta (3532) 30-89-99

Учредитель: Администрация муниципального образования Белогорский сельсовет

    Адрес: 461342, пос. Белогорский, ул. Школьная, 1,  Беляевского района Оренбургской области

Главный редактор- глава муниципального образования Белогорский сельсовет

И.В. Карих, телефон/факс (353 34)  62-1-32; (353 34)  62-1-46

В  газете не может быть опубликована  коммерческая информация, а также иная информация,

не подлежащая публикации в средствах массовой информации

Газета выходит по мере необходимости

Тираж  10.

Время подписания по графику 16-00 час.

Номер фактически подписан в 16-00 час.

Бесплатно
PAGE
1